
КРЕМЕНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА

СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 02 лютого 2024 року Ло 47/01-04

Про стан виконавської дисципліни у
відділі освіти, культури, охорони
здоров'я та соціальної політики міської
ради, закладах та установах освіти
громади

З метою підвищення виконавської дисципліни з реалізації завдань,
визначених нормативно-правовими актами Президента України, Кабінету
Міністрів України, наказами начальника відділу освіти, культури, охорони
здоров'я та соціальної політики Лановецької міської ради, відповідно до Закону
України, «Про правовий режим воєнного стану», указів Президента України від
24 лютого 2022 року Ле 64/2022, «Про введення воєнного стану в Україні», від
6 листопада 2023 року Ле 734/2023, «Про продовження строку дії воєнного стану
в Україні», Указу Президента України від 19 лютого 2002 року Ле 155/2002 «Про
порядок організації здійснення контролю за виконанням указів, розпоряджень,
доручень Президента України», наказу департаменту освіти і науки
Тернопільської обласної державної адміністрації від 29 грудня 2023 року
Ло244/2.1-06 «Про стан виконавської дисципліни в органах управління освітою,
закладах та установах освіти області щодо реалізації завдань, визначених
нормативно-правовими актами Президента України, Кабінету Міністрів України,
розпорядчими документами начальника обласної військової адміністрації та
директора департаменту освіти і науки обласної військової адміністрації»

НАКАЗУЮ:

І. Забезпечити виконання завдань, передбачених в актах органів державної
влади та дорученнях вищих посадових осіб, запитах і зверненнях народних
депутатів України, розпорядчих документів Офісу Президента України,
Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України, Міністерства освіти і науки



України, запитах на інформацію, розпорядчих документах начальника обласної
військової адміністрації та директора департаменту освіти і науки обласної
військової адміністрації, протокольних дорученнях за результатами нарад та
вжити дієвих заходів щодо недопущення порушення термінів виконання
документів.

2. Головному спеціалісту відділу освіти, культури, охорони здоров'я та
соціальної політики міської ради Галині Шандрук:

1) продовжити роботу щодо забезпечення функціонування в громаді
спроможної та ефективної мережі закладів загальної середньої освіти, звернувши
особливу увагу на вирішення проблеми функціонування малокомплектних шкіл,
та невідкладно інформувати департамент освіти і науки обласної військової
адміністрації про прийняття відповідних рішень щодо її оптимізації, створення
опорних шкіл та їх філій (із наданням копій відповідних розпорядчих
документів);

2) забезпечити вчасне та якісне заповнення відповідної інформації в

електронних системах ІСУО (заклади дошкільної, загальної середньої,
позашкільної освіти), ПАК «АІКОМ»;

3) забезпечити ведення та постійне оновлення інформації про роботу відділу
освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної політики Лановецької міської
ради на офіційних сторінках у соціальних мережах, веб-сайті, оперативно
подавати в департамент освіти і науки обласної військової адміністрації
інформацію про події в галузі освіти для їх подальшого розміщення на сайтах
обласної військової адміністрації, департаменту освіти і науки обласної
військової адміністрації, Міністерства освіти і науки України.

3. Начальнику господарської групи обслуговування закладів та установ
відділу освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної політики Сергію
Рибаку забезпечити підключення до швидкісного Інтернету та організації Уі-Рі
в укриттях закладів та установ освіти громади.

4. Інспектору господарської групи обслуговування закладів та установ
відділу освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної політики Андрію
Рудіку забезпечити впровадження спеціального функціоналу Дія
ОВ/Шеринг/валідація по АРІ/Дія-Дія у закладах дошкільної та загальної
середньої освіти громади.

5. Контроль за виконанням цьо покласти на головного спеціаліста
ор 'кфжоціальної політики міської радиі)

й б

яГалину Шандрук.

Начальник відділу Оксана ХОДАНОВИЧ

ергій Рибак
Андрій Рудік
Марія Руда


